ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM CHÂU

Số:       /UBND-VHXH

V/v Thực hiện kế hoạch

Triển khai Lễ Khai mạc hè,

Ngày Olympic trẻ em và

Phát động toàn dân tập

luyện môn bơi phòng, chống

đuối nước năm 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cẩm  Châu, ngày        tháng        năm 2022

Kính gửi: - Các thôn trên địa bàn xã,

- Công chức chuyên môn liên quan.

Thực hiện kế hoạch số 134/KH-UBND ngày 29/6/2022 của UBND huyện

Cẩm Thủy về việc Triển khai Lễ Khai mạc hè, Ngày Olympic trẻ em và Phát động

toàn dân tập luyện môn bơi phòng, chống đuối nước năm 2022;

UBND xã Cẩm Châu đề nghị các thôn; công chức Văn hóa - xã hội, thông

tin, truyền thông; công chức văn hóa- chính sách căn cứ nội dung kế hoạch số

134/KH-UBND ngày 29/6/2022 của UBND huyện, căn cứ chức năng nhiệm vụ và

điều kiện thực tế tại địa phương để  tham mưu và triển khai thực hiện kế hoạch,

đồng thời thực hiện công tác thông tin tuyên truyền về các nội dung tại kế hoạch

đạt hiệu quả./.

( Gửi kèm kế hoạch số 134/KH-UBND ngày 29/6/2022 của UBND huyện)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Phi Khanh

		khanhpp.camchau.camthuy@thanhh.gov.vn
	2022-07-04T10:12:01+0700

		camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-07-04T15:09:00+0700

		2022-07-04T15:09:16+0700

		2022-07-04T15:09:31+0700